
Data:

ORDINANZA N.  7 

01/02/2024

SINDACO

(Provincia di Brindisi)

COMUNE DI TORRE SANTA SUSANNA

Oggetto:
ORDINANZA DI CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO "G. MISSERE" PER IL GIORNO 5 

FEBBRAIO 2024 PER INTERRUZIONE DELLA CORRENTE ELETTRICA.

ORDINANZA DEL SINDACO

Assunta il giorno UNO del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILAVENTIQUATTRO dal Sindaco.

IL VICE SINDACO

TIENI NICOLA



Via Giotto, 2- 72028 Torre Santa Susanna – tel. 0831 741202 – Fax 0831 747479 

 

Oggetto: Ordinanza di chiusura plesso scolastico “G. Missere” per il giorno 5 febbraio 2024 per interruzione della 

corrente elettrica. 

IL VICE SINDACO 

 

Acquisita per le vie brevi notizia di interruzione di energia elettrica per il giorno 5 febbraio 2024 dalle ore 8.15 alle ore 

16.15 per il plesso “G. Missere”, scuola primaria, ed effettuate le dovute verifiche circa l’effettività 

dell’interruzione; 

 

Ritenuta la circostanza tale da non garantire lo svolgimento in sicurezza delle attività didattiche; 

 

VISTO il TUELL, D.Lgs 267/2000, in particolare gli artt. 50 e 54; 

 

 

O R D I N A 

 

Per il giorno 5 febbraio 2024 la chiusura del Plesso “G. Missere” per le motivazioni di cui in premessa. 

 

A norma dell’art.3, co.4, L.7.8.1990, n.241, si avverte che, avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere –entro 60 giorni dalla pubblicazione- al competente T.A.R.- 

 

La presente Ordinanza verrà inviata: 

al Signor Prefetto di Brindisi. 

Al Dirigente Scolastico. 

Al Comandante della Polizia Locale. 

Al Comandante della Stazione Carabinieri. 

 

Torre Santa Susanna, 1 febbraio 2024. 

         IL VICE SINDACO 
                           NICOLA TIENI 


